Fisd de date /b Hoffmann Group

Garant criD
Dulap de scule complet cu sertare 75 kg, 20x20G, iniltime mm / numér de
sertare: 800/7A

Date comanda

Numarul de comanda 930505 800/7A
GTIN 4062406066376
Clasa articolului 9GK
Descriere

NOTA: Este posibila selectarea culorilor

Executie:

Dulap de scule complet echipat la 24x24G, cu sertare 20x20G. Cu posibilitate de inchidere
centrala cu incuietoare cilindrica. Sertare cu deschidere completa 100%, cu deschidere
diferentiala. Sertare cu locasuri de prindere pentru fixarea de bare despartitoare cu fante la
distanta de 25 mm (incepand de la inaltimea frontala a sertarelor de 75 mm). Siguranta de
deschidere individuala impiedica deschiderea simultana a mai multor sertare.

Echipare:

inaltime frontala a sertarului mm: 50, 75, 75, 100, 100, 150, 150

Culoare:

Corp si corpul sertarelor — gri deschis RAL 7035, partile frontale ale sertarelor — antracit RAL 7016,
acoperite cu vopsea pulbere. Corpul sertarelor nu poate fi configurat, doar gri deschis RAL
7035.

Nota:

La ridicarea si transportarea dulapului trebuie sa se asigure fixarea suficient de stabila a sertarelor
in corp.

Selectarea culorii: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Suprafata utila a sertarelor in G: 20x20

inaltime: 800 mm
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Latime: 600 mm

Adancime: 600 mm

inaltimea utila: 700 mm

inaltimea utila pentru sertare: 700 mm
Latime utila sertare: 500 mm

Descriere tehnica

inaltime

inaltimea utila pentru sertare
Inaltimea utila

Numar de usi

Suprafata utila a sertarelor in G
Latime utila sertare

Numar de sertare

Latime

Latimea utila a sertarelor in G
Sistem electronic de inchidere - convertibil
Adancimea utila a sertarelorin G
Adancime utila sertare

Greutate

Adancime

Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Sertare cu indltime frontala
Structura de baza la spatiul de lucru reglabil pe inaltime
Numar raft culisant

Grosimea materialului

800 mm
700 mm
700 mm

20x20
500 mm

600 mm
20
da
20

500 mm

99 kg

600 mm

50 mm

75 mm

75 mm

100 mm

100 mm

150 mm

150 mm

nu

1,2 mm
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Capacitate portanta per sertar / raft culisant
Deschiderea sertarului (partiala / completa)
Deschiderea sertarului

Egalizarea inaltimii la intervale

Incuietoare cilindrica
Selectarea culorii

Caracteristici nume produs

Tip produs

75 kg
100 %
Incuietoare anti-alunecare
25 mm
Element modular de insertie

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

20x20G

Dulap de scule

Accesorii

Sertar, 75 kg Tnél';ime frontala a sertarului 150 mm

Corpul dulapului de scule pentru sertare inaltime 800 mm
Capace de capat pentru manere 20 buc. Tip 10

Sertar, 75 kg Tnél';ime frontala a sertarului 75 mm

Sild pentru GridLine Tip HU21

Sertar, 75 kg Inaltime frontala a sertarului 50 mm

Sertar, 75 kg Tnél';ime frontala a sertarului 100 mm

930533 150
930525 800
95102510
93053375
914227 HU21
930533 50
930533 100
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